

Reunida la Comisión Electoral Territorial a las 9:00 h. de la mañana del día 16 de abril de 2024, siguiendo el calendario electoral para las elecciones de Representantes del Personal de Administración y Servicios en los Centros Asociados de la UNED, y vistas las candidaturas presentadas, procede a la proclamación provisional (art. 33 del Reglamento) de los siguientes candidatos/as por el Centro Asociado de la UNED en Málaga:

- Burgos González, Ángeles

Fdo: Luis Grau Fernandez Presidente C. Electoral Territorial

Fdo Mabel López García Secretaria C. Electoral Territorial Fdo.: Alicia Hernando Cabrillana Vocal C. Electoral Territorial